РЕШЕНИЕ

15 января 2025 года                          				             № 84/548
О  Плане работы территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи на 2025 год

В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом  а (1) статьи 13 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года
№ 571-КЗ «О системе избирательных комиссий в Краснодарском крае», постановлениями избирательной комиссии Краснодарского края от 27 декабря 2024 года № 110/820-7  «О Плане  работы избирательной комиссии Краснодарского края на 2024 год», от 27 декабря 2022 года № 48/385-7 «О базовых территориальных избирательных комиссиях в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Приморская  г. Сочи  РЕШИЛА:
1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи  на 2025 год (прилагается).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края не позднее 31 января 2025 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи.
4. Возложить контроль за выполнением пунктами 2  и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи Е.В. Шевцеву.

[bookmark: _GoBack]Председатель
избирательной комиссии						         В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии						         Е.В. Шевцева